São Paulo, 04 de abril de 2002

RGL 1745/02

Of. SGP n.º 1694/02

Senhor Presidente

Requerimento n.º 724, de 27/3/02

Autor: Deputado LUIZ GONZAGA VIEIRA

Encaminho a Vossa Excelência os inclusos avulsos do requerimento em epígrafe, apresentado a esta Assembléia Legislativa na data mencionada.

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha alta consideração.

Deputado HAMILTON PEREIRA

1.º Secretário

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

ALUMÍNIO – SP

jmc